

Comune di Bussolengo

Piazza Nuova, 14 - 37012 - Bussolengo (VR)
Centralino ☎ 045 - 6769900 - C.F. / Partita IVA 00268250230
www.comune.bussolengo.vr.it - P.E.C. comune.bussolengo@cert.legalmail.it

Bussolengo, 22.04.2022 Cla. 2.3 Prot. n. 0014791/2022

Ai Signori Consiglieri Comunali Loro indirizzi

OGGETTO: Convocazione C.C. in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno **GIOVEDI' 28 APRILE 2022**, ore **20.30**, e di seconda convocazione per il giorno **VENERDI' 29 APRILE 2022**, ore **20.30**.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno **GIOVEDI' 28 APRILE 2022**, ore **20.30**, e di seconda convocazione per il giorno **VENERDI' 29 APRILE 2022**, ore **20.30**, stante l'inagibilità della sala consiliare di Piazza XXVI Aprile a causa dei lavori di risanamento dei solai, l'adunanza si terrà <u>presso l'aula Magna della scuola "Beni Montresor", sita in Viale Martiri delle Foibe, 30, per procedere alla discussione ed approvazione dei seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:</u>

- 1. RENDICONTO DI GESTIONE RELATIVO ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2021;
- 2. TERZO AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2022-2024;
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 CON UTILIZZO DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE;
- 4. RICONOSCIMENTO DI DEBITO FUORI BILANCIO A SEGUITO DI SENTENZA DELLA COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE N. 440/2/2022;
- 5. APPROVAZIONE ACCORDO E ADESIONE ALLA FONDAZIONE DESTINATION VERONA & GARDA FOUNDATION.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare.

Distinti saluti.

IL SUEO

IL PRESIDENTE DEL C.C.
Dott_Stefano Ceschi

Ufficio competente: Ufficio Segreteria

Tel.: 045 6769947 Fax: 045 6754508 E-mail: segreteria@comune.bussolengo.vr.it

Dattilografo: cc Numero allegati: